ДЕПАРТАМЕНТ

ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКИ НАСЕЛЕНИЯ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
27.09.2021                                № 723

г. Ярославль

О награждении дипломами

В соответствии с приказом департамента труда и социальной

поддержки населения Ярославской области от 19.08.2021 № 616

«О проведении областного смотра-конкурса среди учреждений социального

обслуживания по благоустройству территорий», на основании протокола

заседания конкурсной комиссии по проведению областного смотра –

 конкурса среди учреждений социального обслуживания по благоустройству

территорий от 21.09.2021

ПРИКАЗЫВАЮ:

Наградить дипломами департамента труда и социальной поддержки

населения Ярославской области победителей областного смотра-конкурса

среди учреждений социального обслуживания по благоустройству

территорий в 2021 году:

1. Среди государственных бюджетных учреждений социального

обслуживания населения:

Первое место – государственное бюджетное учреждение социального

обслуживания Ярославской области Красноперекопский

психоневрологический интернат;

Второе место – государственное бюджетное учреждение социального

обслуживания Ярославской области Некрасовский дом-интернат для

престарелых и инвалидов;

Третье место – государственное бюджетное учреждение социального

обслуживания Ярославской области Кривецкий психоневрологический

интернат.

2. Среди государственных казенных учреждений социального

обслуживания несовершеннолетних:

Первое место – государственное казённое учреждение социального

обслуживания Ярославской области Рыбинский социально-

реабилитационный центр для несовершеннолетних «Наставник»;

Второе место – государственное казенное учреждение социального

обслуживания Ярославской области социально-реабилитационный центр для

несовершеннолетних «Искорка»;

Третье место – государственное казённое учреждение социального

обслуживания Ярославской области Большесельский социально-

реабилитационный центр для несовершеннолетних «Колосок».

3. Среди муниципальных учреждений социального обслуживания

населения:

Первое место – муниципальное учреждение Гаврилов-Ямский

комплексный центр социального обслуживания населения «Ветеран»;

Второе место – муниципальное учреждение «Комплексный центр

социального обслуживания населения» Большесельского муниципального

района;

Третье место – муниципальное учреждение комплексный центр

социального обслуживания населения Ярославского муниципального района

«Золотая осень».

Директор департамента                                                                  Л.М. Андреева